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Pér ' Kandidatét t& cilét kané aplikuar pér drejtor shkolle. bazuar né
konkursin Nr. 11/1418- rishpallie e konkursit me datén:
12.08.2022  dhe 11/1419 konkursi i i i shpallur me té datén:

3 12.08.2022

CC:

Pérmes: Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim

Nga: Komisioni pér shqyrtimin e konkurseve pér zgjedhjen e
drejtoréve né Komunén e Malishevés pér vitin shkollor
2022/23

Subjekti Njoftim pér intervistim t& kandidatéve

_ |

Né bazé t& nenit 66.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale té Kosovés Nr. 03/L-40, Ligjit pér
Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés dhe Udhézimit Administrativ & MASHT-it
nr.151/2020 t& datés 22.12.2020, Udhézim Administrativ Pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit
dhe té& Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo-arsimor dhe Aftésues Parauniversitar
né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit té Kontratés dhe
Emérimit t& Périkohshém, Drejtoria pér Arsim dhe Edukim né Malishevé bén kété:

NJOFTIM

T& nderuar aplikanté t& konkurseve Nr. 11/1418- rishpallje e konkursit me datén: 12.08.2022
dhe 11/1419 konkursi i ri i shpallur me t& datén: 12.08.2022, t& cilét keni konkurruar pér pozitat
drejtor/eshé/ t& Institucioneve Publike Edukativo-Arsimore dhe Afté€suese Parauniversitare t&
Komunés s& Malishevés, pérmes kétij njoftimi ju informojmé se intervistimi i kandidatéve
konkurrues, t€ cilgt i kané plotésuar kriteret per intervisitim, ju njoftojmé se intervistimi i
kandidatéve do t& realizohet sipas orarit t& planifikuar si mé poshtg:



Me daté 04 .11.2022 duke filluar nga ora 08.30 do t& intervistohen kandidatét e
kétyre shkollave:

1. SHFMU” Begir Gashi” Mlegan (nga ora: 09.30-10.00)
1. Fehmi Kryeziu
2. |zahir Begaj
3. Shaip Thagi

2. SHFMU” Gjergj Kastrioti” Llozicé (nga ora: 10.00-10.30)
1. Fadil Javori
2. Nazmi Foniqi
3. Safet Javori

3. SHFMU"Imer Krasniqi” né& Carralluke (nga ora:10.30-11.00)
1. Fatime Krasnigi- Kigina
2. Fitim Hoti
3. ldriz Hoti

4. SHFMU " Migjeni": né Lubizhda ( nga ora: 11.00- 11.40)
. Sokol Pacarizi

Ermira Kajtazi

Asilan Pacarizi

Afrim Morina

CNCINPS

5. SHFMU"Petro Nini Luarasi” né Llapgevé ( nga ora: 11.40-12.10)
1. Aziz Avdiu
2. Fadil Javori
3. Afrim Morina

6.SHFMU " Rifat Berisha™ na Berishé ( nga ora: 13.20-14.05)
1. Fehmi Zogaj
2. Bekim Berisha
3. Afrim Morina

7. SHFMU " Vesel Pagarusha": ng Pagarushé ( nga ora: 14.05, -15.05)
1. Astrit Krasniqi
2. Fehmi Zogaj
3. Nysret Kryeziy
4. Aziz Avdiu

Me daté 07.11.2022 duke filluar nga ora 09.30 do t& intervistohen kandidatét e
kétyre shkollave:

8.SHFMU " Visar Krasnigi: né Drenoc ( nga ora: 08.30 -10.15)

1. Bukurije Krasnigi
2. Blerim Krasnigi
3. Fitim Hoti



9. SHFMU" 17 SHKURTI" na Banjé ( nga ora: 10.15-11.00)
1. lzahir Begaj
2. Fehmi Kryeziy
3. Shaip Thagi

10. SHFMU " 18 PRILL]" n€ Burim ( nga ora: 11.00-1 1.30)
1. Afrim Morina
2. Fehmi Zogaj
3. Aziz Avdiu

11. SHFMU " 28 NENTORI" n& Kérvasari ( nga ora: 11.30-12.30)
1. Avdullah Bytyci
2. lsmet Bytyci
3. Durim Bytyci
4. Shkéndije Hoxha- Bytyci
5. Fatmir Bytyci

12. Gjimnazi * Habib Berisha " né& Gurbardh ( nga ora: 13.20-14.20)
1. Gazmend Berisha

Bekim Berisha
Salih Berisha
Fehmi Zogaj
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Me daté& 08.11.2022 duke filluar nga ora 09.30 do té intervistohen kandidatst

e kétyre shkollave:

14. SHFMU "Afrim Krasnigi" n& Bardh ( nga ora: 02.30-10.10)
1. Faton Krasnigi

2. Gazmend Berisha
3. Deli Zulfaj

15. Gjimnazi " Naim Frashéri " na Banjé (nga ora: 10.10-11.15)
Meté Krasnigi

Burim Begaj

Burim Krasnigi

Behare Gashi- Shala
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Njoftim shtesé:

- §

. P&r SHFMU”Nuhi Mazreku”, proces; | intervistimit nuk do t& realizohet pasi nuk

ka konkurruar asnjé kandidat;

2. Pér SHFMU’Déshmorét e Kombit" n& Ngucat procesi i intervistimit nuk do t&
realizohet pasi nuk ka konkurruar asnjé kandidat:

3. Pér SHFMU"Xheve Krasniqi- Lladroci”, procesi i intervistimit nuk do t& realizohet
pasi nuk kané aplikuar kandidaté t& mjaftueshém sipas UA 151/2020-Nenj 8,
pika 2 -paragrafi 2.5:

4. Pé&r SHFMU" Gjergj Fishta", procesi i intervisitimit nuk do t& realizohet pasi nuk
kané aplikuar kandidata t€ mjaftueshém sipas UA 151/2020-Neni 8 pika 2-
paragrafi 2.5;

5. Per SHMP”Lasgush Poradeci”, procesi i intervistimit do t& realizohet ne ditét né
vijim pasi éshté na shqyrtim;

6. PérlAP"Zarate Embeél". procesi i intervistimit do t& realizohet né ditét na vijim

pasi Eshté na shayrtim.

Vérejtje:

vézhguesve dy anétara: njéri nga radhét e prindérve dhe njéri nga radhét e arsimtaréve, t& cilst
jané pjesé e Kashilljt Drejtues t& Shkollés. Procesi i intervistimit nuk do te realizohet né rast se
nuk & kemi praniné e dy anétaréve t& KDSH-s& na realizimin e intervistés,

Po ashtu K&rkojmé nga ana e kandidatéve gé& ditén e intervistimit t& sjellin diplomé e
kualifikimit dhe dokumentet tjera origjinale t& ngjashme me dosjen e tyre te aplikimit, ne te
kundértén nuk do t& realizohet intervista par kandidatét p&rkatés.

Komisioni:

1. Enver Mazreku- Kryesues i Komisionit

2. Agron Zogaj- Anétar i Komisionit

3. Fetah Kasumi- Anétar i Komisionit - MASHTI-i




